МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН  ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.11.2011.

№  49

с. Тымск

Об утверждении Реестра  добровольных

пожарных  Тымского сельского  поселения

      На  основании постановления  Администрации Тымского сельского поселения от 28.07.2011 № 21  «О  добровольной пожарной охране»  и  поступивших  заявлений  от  граждан  Тымского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      Утвердить  Реестр  добровольных  пожарных  Тымского сельского поселения  согласно  прилождению.

Глава Администрации

Тымского сельского поселения                                                         А.А.Папанов

С.В. Эльшайдт

35188

Утверждено

постановлением Администрации

Тымского сельского поселения

от 21.11.2011 № 49

Приложение

РЕЕСТР

ДОБРОВОЛЬНЫХ  ПОЖАРНЫХ

ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Основной документ,

удостоверяющ. личность
	Место жительства

телефон
	Наименование объекта основной работы, адрес
	Дата и основание  регистрации  в  реестре
	Дата и основание  исключения из реестра
	Ф.И.О.

и подпись лица ответств. за ведение реестра

	1
	Брагин Руслан Валерьевич
	6904 № 056590 от 30.03.2005.
	с. Тымск

ул. Школьная, 20-2

	безработный
	Приложение к Постановлен.  от 21.11.2011 № 49

личное заявление

	Эльшайдт С.В.

	2
	Гаус  Анатолий Александрович

	6908 № 319064  от  16.03.2009.
	с. Тымск

ул. Кедровая,  4-2

	безработный
	Приложение к Постановлен.  от 21.11.2011 № 49

личное заявление

	Эльшайдт С.В.

	3
	Гаус Денис Юрьевич
	6903 № 913286  от  09.09.2004.
	с. Тымск

ул. Школьная, 18-2
	безработный
	//-//

	Эльшайдт С.В.

	4
	Майков Василий Васильевич
	6909 № 365389  от  26.01.2010.
	с. Тымск

ул. Школьная, 19

	безработный
	//-//

	Эльшайдт С.В.

	5
	Монголин Сергей Геннадьевич
	6906  № 167310  от  19.01.2007.
	с. Тымск

пер. Светлый, 9-2
	безработный
	//-//

	Эльшайдт С.В.

	6
	Монголин Алексей Сергеевич
	6902 № 566024  от  07.02.2005.
	с. Тымск

ул. Береговая, 4-1
	безработный
	//-//

	Эльшайдт С.В.

	7
	Муслухов Сергей Агзаметдинович
	6905 № 094923  от  26.09.2002.
	с. Тымск

ул. Садовая,

9-1
	безработный
	//-//

	Эльшайдт С.В.

	8
	Панов Сергей Петрович
	6908 № 303238  от  03.06.2009.
	с. Тымск

ул. Школьная, 16-1
	индивидуал.

предприним.
	//-//

	Эльшайдт С.В.

	9
	Плотников Иван Иванович
	6906 № 167308 от 19.01.2007.
	с. Тымск

ул. Литкес, 2-2
	безработный
	//-//

	Эльшайдт С.В.

	10
	Сагеев Михаил Александрович
	6904  № 020071  от  23.01.2006.
	с. Тымск

пер. Северный, 1-1
	безработный
	//-//

	Эльшайдт С.В.